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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 03/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

ENGENHARIA ELETRICA | - SERRA
INSCRICAO NOME LEG DIS DID TIT NOTA FINAL
0000040 RENNER SARTORIO CAMARGO 10,00 60,00 84,00 43,10 67,53

RESULTADO

Classificado
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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 03/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

ENGENHARIA ELETRICA Il - LINHARES
INSCRICAO NOME LEG DIS DID TIT NOTA FINAL
0000070 VINICIUS LEONARDO GADIOLI DA SILVA 2,00 64,00 84,67 0,00 53,67

RESULTADO

Classificado

Pagina 2



#
1

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 03/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

ENGENHARIA QUIMICA Il - VILA VELHA
INSCRICAO NOME LEG DIS DID TIT NOTA FINAL
0002160 HUGO LEONARDO ANDRE GENIER 8,00 59,00 74,00 46,40 63,62

RESULTADO

Classificado
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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 03/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

FILOSOFIA - NOVA VENECIA
INSCRICAO NOME LEG DIS DID TIT NOTA FINAL
0006200 WERIQUISON SIMER CURBANI 8,00 52,50 67,33 52,20 60,74

RESULTADO

Classificado
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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO
CONCURSO PUBLICO - 03/2015

INSTITUTO FEDERAL

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

INSCRICAO NOME

0002310
0003210
0000870
0003600
0002910
0002140
0008280
0000050

RICARDO RODRIGO SILVA LOPES
ALINE DA SILVA DEMUNER

TALES COSTA DE FREITAS

THIAGO MELLO DOS REIS

MARCONI FRANK BARROS
WELLINGTON DA COSTA SILVA RAMOS
LUCAS SOUSA CARVALHO MARTINS
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

FISICA Il - LINHARES
LEG
4,00
2,00
8,00
8,00
2,00
6,00
6,00
2,00

DIS
74,50
66,00
62,50
74,00
62,25
62,75
62,50
79,25

DID
86,00
80,00
77,33
73,33
68,67
60,67
76,00
62,00

TIT
49,80
45,20
45,30
34,60
55,80
55,80
35,30
22,70

NOTA FINAL
72,89
65,96
65,67
64,31
63,48
61,63
61,54
55,99

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Pagina 5



AW NP

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAC}AO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO
INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 03/2015

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS

METODOLOGIA E TECNICAS DA COMPUTAGAO - SERRA

INSCRICAO NOME LEG
0006540 CARLOS LINS BORGES AZEVEDO 6,00
0000390 AVELINO FORECHI SILVA 6,00
0001180 VICTOR AMORIM DOS SANTOS 6,00
0007320 ANDRE MANHAES MACHADO 2,00

DIS
60,75
72,00
73,50
60,50

DID
89,33
80,67
98,00
80,00

TIT
51,10
38,60

4,80
31,00

NOTA FINAL
71,09
67,25
64,49
60,05

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
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